
U C H W A Ł A  NR IV/3/2019 

    RADY GMINY KLUCZEWSKO 

    Z DNIA 29 MARCA 2019 R.  

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kluczewsku  

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r poz. 506)  w związku z § 2 ust. 1  do  

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i  publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2017 r. poz. 

649; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 691) oraz na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady 

rodziców i samorządu uczniowskiego,  uchwala  się, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Kluczewsku imię św. Jana Pawła II zgodnie z Aktem 

Nadania Imienia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uroczyste nadanie imienia nastąpi  z dniem 23 maja 2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 



                      Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr IV/3/2019 

Rady Gminy Kluczewsko 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

  

   AKT NADANIA IMIENIA 
    

 Wyrażając uznanie dla dotychczasowej pracy i 

zaangażowania nauczycieli, wychowawców w pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, Rada Gminy 

Kluczewsko z dniem 23 maja 2019 r. na podstawie uchwały                            

Nr IV/3/2019  z dnia 29 marca 2019 roku r. nadaje Szkole 

Podstawowej w Kluczewsku imię św. Jana Pawła II i ustala 

nazwę szkoły w następującym brzmieniu: 

 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Jana Pawła II 

w Kluczewsku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


